
123
NEUMARKT - KURTATSCH - (PENON) - GRAUN

EGNA - CORTACCIA - (PENONE) - CORONA
10.12.2017-08.12.2018

TÄGLICH

Neumarkt, Busbahnhof  ab

100 Bozen  ab

100 Neumarkt-Tramin  an

Bahnhof Neumarkt  ab

Kurtatsch, Busbahnhof

Kurtatsch, Rathaus

Penon

Graun, Feuerwehrhalle  an

X

6.58

6.32

7.00

7.02

7.11

7.13

7.25

X

8.01

7.36

8.00

8.05

8.14

8.16

8.28

X

9.01

8.36

9.00

9.05

9.14

9.16

X

10.01

10

9.36

10.00

10.05

10.14

10.16

10.28

X

12.01

11.36

12.00

12.05

12.14

12.16

12.28

X

13.01

12.36

13.00

13.05

13.14

13.16

13.25S

13.32S

X

14.01

13.36

14.00

14.05

14.14

14.16

14.25

14.32

X

16.01

15.36

16.00

16.05

16.14

16.16

16.28

X

17.01

16.36

17.00

17.05

17.14

17.16

17.25

X

18.01

17.36

18.00

18.05

18.14

18.16

18.25

18.32

X

19.01

18.36

19.00

19.05

19.14

19.16

Egna, Autostazionep. 

100 Bolzanop. 

100 Egna-Termenoa. 

Stazione di Egnap. 

Cortaccia, Autostazione

Cortaccia, Municipio

Penone

Corona, Vigili del Fuocoa. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e festivi

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

S an Schultagen
nei giorni scolastici

123
GRAUN - (PENON) - KURTATSCH - NEUMARKT

CORONA - (PENONE) - CORTACCIA - EGNA
10.12.2017-08.12.2018

TÄGLICH

Graun, Feuerwehrhalle  ab

Penon

Kurtatsch, Rathaus

Kurtatsch, Busbahnhof

Bahnhof Neumarkt  an

100 Neumarkt-Tramin  ab

100 Bozen  an

Neumarkt, Busbahnhof  an

X

6.13

6.21

6.30

6.32

6.41

6.51

7.14

6.45

X

7.27

7.35

7.44

7.46

7.55

8.01

8.22

7.59

X

8.32

8.44

8.46

8.55

9.01

9.22

8.59

X

9.44

9.46

9.55

10.01

10.22

9.59

X

10.32

10.44

10.46

10.55

10.59

X

12.32

12.44

12.46

12.55

12.59

X

13.32S

13.44

13.46

13.55

14.01

14.22

13.59

X

14.32

14.44

14.46

14.55

14.59

X

16.32

16.44

16.46

16.55

17.01

17.22

16.59

X

17.35

17.44

17.46

17.55

18.01

18.22

17.59

X

18.32

18.44

18.46

18.55

19.01

19.22

18.59

X

19.20

19.22

19.31

19.35

Corona, Vigili del Fuocop. 

Penone

Cortaccia, Municipio

Cortaccia, Autostazione

Stazione di Egnaa. 

100 Egna-Termenop. 

100 Bolzanoa. 

Egna, Autostazionea. 

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

S an Schultagen
nei giorni scolastici
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